滨州市特种设备安全与节能协会文件
滨特协 [2020] 1号
关于收取2020年度会费的通知

各会员单位：
为了保证滨州市特种设备安全与节能协会（以下简称“协会”）各项工作的顺利开展，切实履行服务会员、服务行业的各项职能，按照国家和省市有关规定，根据《滨州市特种设备安全与节能协会章程》的规定，现将2020年会费交纳有关事项通知如下：
一、交纳对象
协会单位会员。

二、会费标准
副理事长单位：5000元/年；
理事单位：2000元/年；
会员单位：1000元/年。
三、交款账户
账户名称：滨州市特种设备安全与节能协会
开户行：工行渤海十二路支行
收款账号：1613050809200017523
 四、其他事项：
（一）请接到通知后，于2020年6月30日前将会费交纳至协会账户，汇款或转账的，请在电汇时注明“滨州市特种设备安全与节能协会会费”字样，同时将汇款单传至协会邮箱并注明收据的抬头、邮寄地址、邮编、收件人姓名及电话，秘书处收到邮箱并查实款项后，将“社会团体会费统一收据”邮寄至交费会员单位。
（二）为保障协会各项工作有序开展，为更好地为会员单位提供服务，加强与会员单位的沟通联系，提高工作效率，协会将不定期梳理会员单位的联络人员信息，请按要求将相关信息填入《会员单位相关信息表》（见附件），并以电子邮件形式发至协会秘书处邮箱。
（三）协会秘书处联系方式
    联系人：李鲁飞18765096625  吴卫建 19854321062
    电子邮箱：sdbzase@163.com
地址：滨州市滨城区黄河四路512号

附件：会员单位相关信息表
滨州市特种设备安全与节能协会

      2020年6月1日
滨州市特种设备安全与节能协会              2020年6月1日
附件：              会员单位相关信息表
	单位名称

	通讯地址

	邮政编码

	统一社会信用  代  码

	法定代表
人 姓 名

	性别

	联系电话

	会员单位代表姓名

	职务

	联系电话

	联系人姓名

	性别

	联系电话

	所在部门

	职务

	传真号码

	手机号码

	QQ号

	电子邮件

	微信号

	备注